
I N T E N C J E  M S Z A L N E
od 5.05. do 11.05.2025 r.

PONIEDZIAŁEK 5.05.2025r. 
6:30 (filia) Za + Małgorzatę Choroba 
7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + brata Bogusława Płatek w kolejną roczn. śmierci;

za ++ rodziców Balbinę i Władysława Płatek, szwagra Zenona, ++ dziadków z obu stron,
+ Mariana, ++ z rodziny  Niewęgłowskich, ++ Ojców i Braci Kamilianów oraz dusze 
w czyśćcu cierpiące     

18:00 1/ O dary Ducha Świętego dla Bierzmowanych
2/ Do Miłosierdzia Bożego z prośbą o dar nieba dla + Józefa Zoporowskiego w roczn.

śmierci, jego + żony Otylii, + córki Urszuli, + zięcia Tadeusza oraz ++ z rodziny
Zoporowski i Nieradzik

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Henryka, ++ rodziców, teściów oraz
wszystkich ++ z pokrewieństwa  

WTOREK 6.05.2025r.  ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW FILIPA I JAKUBA
6:30 (filia) Za + Małgorzatę Choroba
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia Bożego dla ++ Kornelii Kubat i jej + męża 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Marka Szczepanek – int. od Eweliny Wiesner z rodziną
17:30 Nabożeństwo majowe

18:00 1/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  ++  rodziców  Marianny  i  Józefa  Pilarz  
w 4 roczn. śmierci, ++ braci Dariusza i Janusza oraz ++ dziadków z obu stron

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Heleny na pamiątkę urodzin
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Zdzisława Wołyńskiego w roczn. śmierci,

++ rodziców, + szwagra Jerzego i pokrewieństwa z obu stron oraz dusz w czyśćcu
cierpiących

ŚRODA 7.05.2025r. 
6:30 (filia)  O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  +  matki  jako  pamiątka  urodzin,  +  ojca  

i ++ rodzeństwo
7:30 1/ Za +  Małgorzatę Choroba  

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jerzego Gordon – int. od Wojciecha
17:30  Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba  dla + ojca Jana Bąk w kolejną roczn. śmierci, 
+ matki Kunegundy, + męża Tadeusza, + siostry Małgorzaty, ++ z pokrewieństwa
oraz dusz w czyśćcu cierpiących

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego   o  wieczną  szczęśliwość  dla  +  matki  Anny  Mnich  
w 20 roczn. śmierci, + ojca Józefa, ++ teściów Marii i Wilhelma Ficek, ++ Marii  
i Rudolfa Warczok, ++ z pokrewieństwa, ++ dziadków i dusz w czyśćcu cierpiących

CZWARTEK 8.05.2025r.   UROCZYSTOŚĆ ŚW. STANISŁAWA, BISKUPA I      
MĘCZENNIKA, głównego  patrona Polski

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Stanisława na pamiątkę jego
imienin i za jego + żonę Danielę

7:30 1/ Za + Małgorzatę Choroba
2/ Do Miłosierdzia Bożego o zbawienie duszy i radość wieczną dla śp. rodziców ojca

Marcina  w  roczn.  śmierci,  matki  Stanisławy,  ++  Mariana,  Jana,  Józefa,  Karola,
Antoniego, Marii i Janiny Giec, za ++ Czesławę i Franciszka Trojnar, ++ Jadwigę,
Zenona, Roberta i Stanisława Struzików, ++ Stefana i Stanisława Pikor, ++ Annę  
i Marka Chyrzyńskich, + męża śp. Jana  Knopa, ++ Mariannę, Franciszka i Annę
Knopów i dusze w czyśćcu cierpiące



Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:30    Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  ojca  Zygmunta  Siwiec  o  dar  życia  wiecznego   

w kolejną roczn. śmierci
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  +  męża  Andrzeja  Czudek  

w  kolejną  roczn.  śmierci,  jego  ++   rodziców  Jana  i  Zofii,  +  wujka  Wiktora  
i Stanisława, ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących 

3/ Do  Miłosierdzia  Bożego  za  +  Antoninę  Kierzkowską  o  dar  nieba  dla  niej  
– int. od Izabeli i Adriana Adamskich z rodziną

PIĄTEK 9.05.2025r. 
6:30 (filia) Za + Małgorzatę Choroba
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  kapłana Andrzeja Zająca w 1 roczn. śmierci, 

+ ks. Romualda Machulca i ++ Ojców Kamilianów
17:30    Nabożeństwo majowe
18:00 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o dalszą opiekę Bożą  
i zdrowie dla Emanuela z okazji 25 roczn. urodzin i  Oskara z okazji 29 rocznicy
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.  TE DEUM

2/ Z  podziękowaniem  Bożej  Opatrzności  i  Matce  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  
za wszystkie otrzymane łaski,  z prośbą o dalszą opiekę Bożą i  zdrowie dla całej
rodziny i o dary Ducha Świętego dla córek i wnuka                                                   

 3/ O zdrowie i potrzebne łaski dla osoby Bogu wiadomej     

SOBOTA 10.05.2025r.  
6:30 (filia) Za + Małgorzatę Choroba 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Andrzeja i Florentyny Molenda,  

++ sióstr: Stanisławy, Jadwigi, Marianny, ++ braci: Kazimierza, Tadeusza, ++ szwagrów:
Józefa, Stefana i Henryka, + siostrzeńca Stanisława, zięcia Adama i +  wnuczki Natalii

13:00 (filia) W intencji rocznego dziecka Amelii Szastok, za jej rodziców, chrzestnych i całą
rodzinę

17:30 Nabożeństwo majowe
18:00 1/ O szczęście wieczne dla ++ rodziców Heleny i Leopolda, ++ teściów Elżbiety i Ryszarda, 

++ Stefanii, Maryli i Leona Gałbas, Anieli Węgrzyk i dusz w czyśćcu cierpiących
2/ Do  Miłosierdzia  Bożego  o  dar  życia  wiecznego  dla  ++  Stanisławy  i  Piotra  Małyska,

Stanisława  Myślińskiego,  Stanisławy  Czajka,  Stanisława  Franke,  Henryka  Łabuza,
Aleksego Zając, Jerzego Marszałka                                                   

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Barbary i Teodora Rzehulka 
w kolejną roczn. śmierci, + brata i bratowej oraz ++ dziadków z obu stron    

NIEDZIELA 11.05.2025r.    IV  NIEDZIELA WIELKANOCNA
6:00 (filia)  Za + Małgorzatę Choroba  
7:30 W  intencji  Wspólnoty  Modlitewnej  MARGARETKA  za  kapłanów  objętych  tą  modlitwą  

i o nowe powołania
9:00 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla ++ Doroty i Franciszka oraz dusz w czyśćcu

cierpiących         10:00 UROCZYSTOŚĆ I KOMUNII ŚWIĘTEJ  
12:00 Do Miłosierdzia  Bożego o dar życia  wiecznego dla ++ Stanisławy i  Stanisława, Stanisławy  

i Władysława, chrześniaka Mariusza, cioci Antoniny oraz ++ dziadków z obu stron
14:00  Za  roczne  dziecko:  Szymona  Krzysztofa  Ozdarskiego,  za  jego  rodziców,  chrzestnych  i  całą

rodzinę
16:00 Nabożeństwo z udziałem dzieci pierwszokomunijnych 
17:00 Do  Miłosierdzia  Bożego  za  ++   rodziców  Małgorzatę  i  Krystiana  Segiet  w  kolejną  roczn.

śmierci, ++ dziadków Łucję, Antoniego i Józefa oraz + teścia Krzysztofa


